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Zoznam zúčastnených jazdeckých klubov -oddielov :  
 
  

 
1 Bukefalos Košice 
2 Hippoclub Lipt. Sielnica 
3 Jašim staveb. Drienovská n.V. 
4 JC Acer Mlynica 
5 JK Febus Košice 
6 JK Horst Kysta 
7 JK Jakubovany 
8 JK Kamall Snina 
9 JK Novotný Abrahámovce 
10 JK NSR Horse Mng. Vrbov 
11 JK Slávia Spišská Nová Ves 
12 JK Slávia UVLF Košice 
13 JK Slovenský raj Hrabušice 
14 JK Stratil a Syn Košice 
15 JO Gvušč Veľká lomnica 
16 JO MŠK Ranč Čajka Keţmarok 
17 JSČ Abrahámovce 
18 JSK Prešov 
19 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 
20 Klub Mada Bulík Michalovce 
21 Koprivňák Rafajovce SHR 
22 Prešov   
23 Prešov parkur team 
24 Slovak Jumping Academy PO 
25 TJ Slávia UVL Košice 
26 Ţrebčinec Veľký Šariš 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                        Jazdecké preteky "MALÁ CENA ŠARIŠA" 25.9.2011

Súťaž č.1 "Cena malých talentov"

Výsledková listina

Čl. pravidiel: 238.1.4 Optimálny čas: 59"

Výška prekáţok: 80 cm Dĺţka dráhy: 360 m

Rýchlosť: 350 m/min

Finančné ceny: 100 EUR (33, 25, 20, 12, 10)

P.č. Meno jazdca lic. rok Meno koňa lic. rok oddielová príslušnosť tr. body čas priblíž.

1. Ovčíková Laura 5363 1996 Skyla 5436 1999 JK Slovenský raj Hrabušice 0 58,77 0,23

2. Sibal Jaroslav 1339 1959 Arcadia 7646 2006 Slovak Jumping Academy PO 0 59,26 0,26

3. Purdešová Beáta 5364 1986 Ţolka 6184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 58,65 0,35

4. Tomko Patrik 1755 1983 Drako 7187 2006 JK Horst Kysta 0 58,46 0,54

5. Tomko Patrik 1755 1983 Sofia 7711 2005 JK Horst Kysta 0 58,02 0,98

6. Kochanikova Lucia 4969 1994 Celesta 6046 2003 Prešov parkur team 0 60,09 1,09

7. Ragaly Ján 634 1963 Berala 7605 1998 JO MŠK Ranč Čajka Keţmarok 0 57,44 1,56

8. Dávid Stanislav 5348 1996 Barbara 6096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 56,77 2,23

9. Macková Adriana 4930 1974 Shirley Le Fay "S" 6664 2005 Slovak Jumping Academy PO 0 61,33 2,33

10. Bodnárová Janka 3235 1988 Max3 6296 2004 Prešov  0 61,94 2,94

11. Kaňová Vierka 4373 1993 Kalina 7501 2007 JK NSR Horse Mng. Vrbov 0 62,00 3,00

12. Hudzíková Aneţka 5125 1996 Bejly 7589 2005 JC Acer Mlynica 1 63,31 4,31

13. Sabolová Ivana 4512 1993 Gaby du Jardin 5696 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 1 63,48 4,48

14. Bodnárová Lucia 5345 1996 Princhipessa 6659 2006 JK Stratil a Syn Košice 1 64,51 4,49

15. Čekaňáková Stela 5455 1994 Milton "S" 6024 2003 Slovak Jumping Academy PO 1 63,59 4,59

16. Jurčová Viktória 4085 1992 Axel 6301 2002 JO MŠK Ranč Čajka Keţmarok 1 64,49 5,49

17. Tkáčová Tereza 3933 1992 Miss Elly 4375 1998 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 1 64,54 5,54

18. Hudzíková Pavla 4796 1995 Tiketa 6839 2004 JC Acer Mlynica 1 65,12 6,12

19. Macková Adriana 4930 1974 Bonita 4387 1997 Slovak Jumping Academy PO 1 65,50 6,50

20. Hovančáková Zuzana 5517 1988 Palestra 5883 2003 JK Stratil a Syn Košice 2 66,20 7,20

21. Sperková Nikoleta 5137 1996 Banad 7016 2006 JC Acer Mlynica 2 67,32 8,32

22. Stratilová Radovana 4620 1998 Ramajas 7020 2006 JK Stratil a Syn Košice 2 67,73 8,70

23. Dţubasová Tatiana 4795 1995 Sejfas 7588 2006 JC Acer Mlynica 7 73,14 14,14

24. Slobodníková Veronika 5353 1997 Lago d Avina 2 4900 1988 JO MŠK Ranč Čajka Keţmarok 8 77,53 18,53

25. Balogová Silvia 81 1971 Dulcinfa 6990 2006 Bukefalos Košice 9 65,87 6,87

26. Demeter Ján, ml. 673 1973 Theo of Star 7798 2007 Ţrebčinec Veľký Šariš 12 55,64 3,36

27. Vasilová Viktória 4844 1977 Conquerer 6958 2002 TJ Slávia UVL Košice vyl.

28. Horálová Veronika 5005 1996 Andela 5658 2002 JO Gvušč Veľká lomnica vyl.

29. Gluškovova Erika 5492 1997 Dalia Kicci 7755 2002 JK Febus Košice vyl.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Jazdecké preteky "MALÁ CENA ŠARIŠA" 25.9.2011

                     Súťaž č. 2 - parkúr Z "Cena mladých nádejí"

Výsledková listina

Čl. pravidiel: 238.2.1. Dĺţka dráhy:430 m

Výška prekáţok: 100cm Stanovený čas: 74"

Rýchlosť: 350 m/min Prípustný čas: 145"

Finančné ceny: 150 EUR (50, 40, 25, 20, 15)

P.č. Meno jazdca lic. rok Meno koňa lic. rok oddielová príslušnosť tr. body čas

1. Koprivňák Juraj 3142 1990 Melisa - K 7066 2005 Koprivňák Rafajovce SHR 0 43,59

2. Drozdová Katarína 5298 1990 Pilát 4708 1999 Koprivňák Rafajovce SHR 0 45,12

3. Kavčák Kamil 2659 1976 Romera 6631 2005 JK Kamall Snina 0 48,62

4. Koprivňák Juraj 3142 1990 Fan Fan - K 7486 2006 Koprivňák Rafajovce SHR 0 49,38

5. Tomková Lenka 4168 1988 Letty 6453 2003 JK Horst Kysta 0 49,66

6. Kuna Peter 476 1969 Griffin 4940 2000 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 49,84

7. Dolný Ján 149 1955 Calista 6640 2005 Jašim staveb. Drienovská n.V. 0 50,35

8. Drobňák Pavol 148 1963 De Luxe 6284 2004 JK Jakubovany 0 52,87

9. Tomko Patrik 1755 1983 Drako 7187 2006 JK Horst Kysta 0 54,50

10. Mindasova Zuzana 3264 1986 Pedro 4651 1999 Prešov parkur team 0 55,03

11. Kaňová Vierka 4373 1993 Kalina 7501 2007 JK NSR Horse Mng. Vrbov 0 55,31

12. Drobňák Pavol 148 1963 Avalon 7475 2007 JK Jakubovany 0 55,65

13. Drotárová Kristína 2126 1986 Cleo 6844 2004 Prešov parkur team 0 55,88

14. Podlesná Erika 5030 1991 Irén 7271 1997 JK Novotný Abrahámovce 0 56,44

15. Hanáková Veronika 4221 1993 Big Boy 6547 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 56,96

16. Purdešová Beáta 5364 1986 Ţolka 6184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 59,03

17. Kuchár Jozef 191 1966 Denik 7641 2003 JSK Prešov 0 60,82

18. Kunová Romana 477 1966 Miss Elly 4375 1998 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 61,16

19. Kuchár Jozef 191 1966 Blesk 7681 2006 JSK Prešov 0 63,85

20. Kramorišová Dominika 4778 1998 Balou Boy 6980 2003 Hippoclub Lipt. Sielnica 0 64,63

21. Slobodníková Veronika 5353 1997 Lago d Avina 2 4900 1988 JO MŠK Ranč Čajka Keţmarok 0 64,91

22. Sabolová Ivana 4512 1993 Gaby du Jardin 5696 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 67,22

23. Capulič Jaroslav 80 1962 Dulcinfa 6990 2006 Bukefalos Košice 0 67,72

24. Kačengová Dominika 3788 1994 Frankie Boy 6833 2005 JK Slávia UVLF Košice 4 55,44

25. Drozdová Katarína 5298 1990 Land Faer 5782 2003 Koprivňák Rafajovce SHR 4 55,97

26. Katriňáková Stanislava 4840 1992 LL Junior 5357 2001 Ţrebčinec Veľký Šariš 4 58,40

27. Jamelská Patrícia 5028 1996 Profit 5207 2001 JK Novotný Abrahámovce 4 58,91

28. Hudzíková Pavla 4796 1995 Tiketa 6839 2004 JC Acer Mlynica 4 62,22

29. Hudzíková Aneţka 5125 1996 Bejly 7589 2005 JC Acer Mlynica 4 62,32

30. Tomková Lenka 4168 1988 Progres 6700 2004 JK Horst Kysta 4 62,69

31. Mravec Vladimír 10 1976 Compana 7802 2002 JK Slávia UVLF Košice 4 62,84

32. Litkowiec Dean 5113 1995 Axel 6301 2002 JO MŠK Ranč Čajka Keţmarok 4 63,75

33. Kochanikova Lucia 4969 1994 Celesta 6046 2003 Prešov parkur team 4 64,13

34. Dţubasová Tatiana 4795 1995 Sejfas 7588 2006 JC Acer Mlynica 4 64,90

35. Kuchár Jozef 191 1966 Roxette 7680 2006 JSK Prešov 4 66,37

36. Macková Adriana 4930 1974 Bonita 4387 1997 Slovak Jumping Academy PO 5 74,56

37. Ragaly Ján 634 1963 Berala 7605 1998 JO MŠK Ranč Čajka Keţmarok 8 54,50

38. Černá Slavomíra 182 1978 Constance 2 7494 2006 JSČ Abrahámovce 8 60,37

39. Bulík Martin st. 1261 1959 Lenny 5884 2003 Klub Mada Bulík Michalovce 8 64,97

40. Bodnárová Lucia 5345 1996 Princhipessa 6659 2006 JK Stratil a Syn Košice 8 65,04

41. Sibal Jaroslav 1339 1959 Arkadia "S" 7645 2006 Slovak Jumping Academy PO 8 67,71

42. Dávid Stanislav 5348 1996 Barbara 6096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 8 68,37

43. Ovčíková Laura 5363 1996 Skyla 5436 1999 JK Slovenský raj Hrabušice 8 72,05

44. Tomko Patrik 1755 1983 Sofia 7711 2005 JK Horst Kysta 12 59,12

45. Hanáková Veronika 4221 1993 Chakira 5857 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 12 65,00

46. Čekaňáková Stela 5455 1994 Milton "S" 6024 2003 Slovak Jumping Academy PO 12 66,19

47. Dulín Patrik 2143 1986 Dalia Kicci 7755 2002 JK Febus Košice 12 73,41

48. Novotný Ján m. 3331 1994 Equus Alouette 7272 1998 JK Novotný Abrahámovce 12 79,65

49. Karpiak Pavol 2082 1986 Cristian Victor 7190 2006 Prešov parkur team 20 96,97

50. Sibal Jaroslav 1339 1959 Aristo "S" 7646 2006 Slovak Jumping Academy PO vyl.

51. Sperková Nikoleta 5137 1996 Banad 7016 2006 JC Acer Mlynica vyl.

52. Macková Adriana 4930 1974 Shirley Le Fay "S" 6664 2005 Slovak Jumping Academy PO vyl.
53. Vasilová Viktória 4844 1977 Conquerer 6958 2002 TJ Slávia UVL Košice vzdal  

 
 
 
 



                Jazdecké preteky "MALÁ CENA ŠARIŠA" 25.9.2011

                     Súťaž č. 3 - parkúr ZL "Malá Cena Šariša"

Výsledková listina

Čl. pravidiel: 274.5.3. Dĺţka dráhy I. fáza: 360 m Dĺţka dráhy II. fáza: 220 m

Výška prekáţok: 110cm Stanovený čas: 62" Stanovený čas: 38"

Rýchlosť: 350 m/min Prípustný čas: 124" Prípustný čas: 76"

Finančné ceny: 200 EUR (66,50,35,30,19)

P.č. Meno jazdca lic. rok Meno koňa lic. rok oddielová príslušnosť tr.body čas tr. body čas

1. Kuna Peter 476 1969 Griffin 4940 2000 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 52,22 0 30,24

2. Kavčák Kamil 2659 1976 Romera 6631 2005 JK Kamall Snina 0 52,31 0 31,04

3. Koprivňák Juraj 3142 1990 Melisa - K 7066 2005 Koprivňák Rafajovce SHR 0 50,63 4 27,19

4. Kňazíková Magdaléna 1789 Nicolka 6443 2004 Jašim staveb. Drienovská n.V. 0 49,65 4 29,92

5. Koprivňák Juraj 3142 1990 Fan Fan - K 7486 2006 Koprivňák Rafajovce SHR 0 53,28 4 29,95

6. Mindasova Zuzana 3264 1986 Pedro 4651 1999 Prešov parkur team 0 54,09 4 31,65

7. Bulík Martin st. 1261 1959 Lenny 5884 2003 Klub Mada Bulík Michalovce 0 50,60 4 31,67

8. Hanáková Veronika 4221 1993 Big Boy 6547 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 52,94 4 32,47

9. Hanáková Veronika 4221 1993 Chakira 5857 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 56,13 4 33,31

10. Mravec Vladimír 10 1976 Compana 7802 2002 JK Slávia UVLF Košice 0 52,88 4 35,83

11. Kuchár Jozef 191 1966 Tamina 6639 2005 JSK Prešov 0 61,09 4 37,23

12. Drobňák Pavol 148 1963 De Luxe 6284 2004 JK Jakubovany 0 52,54 5 40,74

13. Kačengová Dominika 3788 1994 Frankie Boy 6833 2005 JK Slávia UVLF Košice 0 52,78 8 35,81

14. Jamelská Patrícia 5028 1996 Profit 5207 2001 JK Novotný Abrahámovce 0 52,78 8 65,81

15. Tomko Patrik 1755 1983 Atys 6698 1998 JK Horst Kysta 4 48,59

16. Dolný Ján 149 1955 Calista 6640 2005 Jašim staveb. Drienovská n.V. 4 49,41

17. Podlesná Erika 5030 1991 Irén 7271 1997 JK Novotný Abrahámovce 4 49,81

18. Koprivňák Juraj 3142 1990 Land Faer 5782 2003 Koprivňák Rafajovce SHR 4 50,71

19. Drozdová Katarína 5298 1990 Pilát 4708 1999 Koprivňák Rafajovce SHR 4 51,90

20. Demeter Ján, ml. 673 1973 Larbo 5965 2003 Ţrebčinec Veľký Šariš 4 57,06

21. Kuchár Jozef 191 1966 Blesk9 7681 2006 JSK Prešov 7 73,59

22. Černá Slavomíra 182 1978 Constance 2 7494 2006 JSČ Abrahámovce 8 52,19

23. Tomková Lenka 4168 1988 Letty 6453 2003 JK Horst Kysta 8 56,09

24. Demeter Ján, ml. 673 1973 Bar 5642 2002 Ţrebčinec Veľký Šariš 8 56,09

25. Tomková Lenka 4168 1988 Progres 6700 2004 JK Horst Kysta 8 57,81

26. Karpiak Pavol 2082 1986 Cristian Victor 7190 2006 Prešov parkur team 12 75,19

27. Drobňák Pavol 148 1963 Avalon 7475 2007 JK Jakubovany 17 78,44

28. Kramorišová Dominika 4778 1998 Balou Boy 6980 2003 Hippoclub Lipt. Sielnica vyl.

I. fáza II.fáza

 
 
 
 
 
 
 
 


